
  КОРМИЛОВКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

П О С Т АН О В Л Е Н ИЕ  
 

11.03.2016                  № 69-п 
 

     р.п. Кормиловка 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

  
                          
 

 
О внесении изменений в постановление  

 Администрации Кормиловского муниципального района  
от 02 апреля 2012 года № 223-п «Об утверждении административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг»   
 

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 - ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Омской области от 27 декабря 2007 года № 1004 - ОЗ «Об отдельных 
вопросах организации  и осуществления деятельности в сфере опеки и 
попечительства над несовершеннолетними, а так же учета и устройства детей, 
оставшихся без попечения родителей, в Омской области», постановлением 
Правительства Омской области от 24 ноября 2010 года № 229 - п «О 
разработке, утверждении (принятии) административных регламентов», 
постановлением Администрации Кормиловского муниципального района от 16 
февраля 2012 года № 123 - п «Об утверждении порядка разработки и 
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг», Уставом Кормиловского муниципального района, постановляю: 

1. Признать утратившим силу: 
1. 1. Подпункт 8 пункта 1 постановления Администрации Кормиловского 

муниципального района от 02 апреля 2012 года № 223 - п «Об утверждении 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг».  

1.2. Приложение № 8 «административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на изменение фамилии, имени 
несовершеннолетним в случаях, предусмотренных законодательством 
Российской Федерации». 

2. Комитету по образованию Администрации Кормиловского 
муниципального района (Лескевич Л.Е.) при оказании государственной услуги 



руководствоваться административным регламентом, принятым приказом 
Министерства образования Омской области от 20 января 2014 года № 2. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете Кормиловского 
района Омской области «Нива» и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления Кормиловского муниципального района. 

 
 
Глава Кормиловского  
муниципального района                                                                      Л.И. Матиенко 


